

Sak til SFS årsmøtet 16.03. 2024- innspill fra styret til eventuell framtidig organisering av SFS

Styret ble enige om å tenke framover utover 2024 og begynne å drøfte framtiden og komme med forslag til årsmøte ved å opprette et felles dokument som alle styremedlemmer var forventet å bidra til.

Hva vet vi?

Vi vet at SFS er viktig for å holde nettverket og miljøet rundt Sudan og Sør-Sudan aktivt, og vi får stadig høre at SFS har en viktig funksjon.

Hjemmesiden er viktig, og det finnes ingen tilsvarende hjemmesider. For mange av medlemmene er våre arrangementer en viktige (eneste) møteplass.

Konklusjon: Det er ikke ønske om at SFS nedlegges. Diskusjonen bør dreie seg om hvordan SFS kan videreføres, og bli den viktigste saken på årsmøtet. Det neste styret følger opp signalene fra årsmøtet.

Nytt SFS styre 2024-2026

Nåværende leder Marit Hernæs er villig til å fortsette ett år til. Det blir endringer i SFS styret på årsmøtet 16.3 ved at flere styremedlemmer går ut av styret. Hilde Ding er eneste valgte fra årsmøtet til valgkomiteen, og hun er kontaktet av Arthur Høyen som har bistått arbeidet. Hilde Ding har fått medlemslistene, og vil prøve å få nye medlemmer til styret.

Hvordan kan Sudan Forum ivaretas?

Vi må ha tanker om hvordan vi kan ivareta fokus på Sudan og Sør-Sudan visavis myndigheter, presse og det politiske miljøet. Sudan Forum er et viktig redskap for UD og for organisasjonene ifølge deres tilbakemeldinger. Informasjon, diskusjon og samarbeid er stikkord. SFS er gitt ledelsen fra starten av for cirka 20 år siden og har ledet forumet til nå. Det er en stor oppgave, og krevende fordi møtene er på dagtid. Vi kan ikke forvente at framtidige SFS ledere vil kunne være like tilgjengelige på dagtid.

Er det andre måter å lede Sudan Forum på? Et forslag er å la ledelsen gå på omgang mellom organisasjonene som er medlem i Sudan Forum. Er det sannsynlig at det vil fungere, eller må en av organisasjonene påta seg oppgaven? De er i stor grad bundet opp til arbeidet og engasjementet egen organisasjon. Et argument mot dette er at SFS er frittstående, og har ikke eget arbeid og egne prioriteringer på samme måte. SFS kan sees på som bindemidlet i det totale Sudan/Sør Sudan engasjementet.

Det sårbare er at SFS sin kompetanse i stor grad er personavhengig. Det er ikke mange som innehar så mye spisskompetanse som nåværende leder. SFS bør finne

en måte å organisere seg på slik at vi(styret) fremstår med bredere front. Dette kan vanskelig å få til og en utfordring vi må ta tak i.

Spørsmålet om å lede Sudan Forum ble satt på sakslisten i februarmøtet, men ble utsatt til mars. Vi vet ikke om noen vil påta seg oppgaven før vi har diskutert det, men vi kan foreslå at det roterer hvert år eller hvert halvår.

Hvordan drive lobbyvirksomhet om Afrika og Sudan og Sør-Sudan? Hvem tar dette ansvaret om ikke SFS?

Å knytte SFS til Fellesrådet

Spørsmålet er drøftet med Fellesrådet for Afrika, som er avventende forslaget pr. i dag på grunn av usikkerhet om sin økonomi og videre eksistens.

Forslag til vedtak:

Styret følger opp årsmøtets anbefalinger om videre drift av SFS

Styret tar i løpet av 2024 opp spørsmålet om framtidig ledelse av Sudan Forum med UD og organisasjonene i Sudan Forum.